Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 24 de abril de 2018 Ano VIII - Edição nº 00706 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF3FCCF2FFDFD957802C24CA948D85D8

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 01/2018.

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 02/2018.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 05IN/2018 e 06IN/2018

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF3FCCF2FFDFD957802C24CA948D85D8

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Uibaí, Bahia, através de sua C P L, torna público aos
interessados que se realizará a licitação: Processo Administrativo: 01/2018.
Modalidade: Concorrência 0001/2018. Tipo: Menor Preço. Objeto: Execução de obras /
serviços de engenharia para Pavimentação em paralelepípedos de Ruas no Município
de Uibai/BA, conforme convenio 863981/2017, celebrado entre a União Federal,
através do Ministério da Integração Nacional e o Município de Uibai/BA. Sessão de
Abertura: 24/05/2018, às 09:00 hs. Local: Prefeitura Municipal, Setor de Licitações.
Informações: telefone: (74) 3649 -1201, licitacao@uibai.ba.gov.br Jorge Junior
Carvalho da Cruz – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Uibaí, Bahia, através de sua C P L, torna público aos
interessados que se realizará a licitação: Processo Administrativo: 02/2018.
Modalidade: Concorrência 0002/2018. Tipo: Menor Preço. Objeto: Execução de obras /
serviços de engenharia para Pavimentação em paralelepípedos no povoado de Boca
D’água no Município de Uibai/BA, conforme convenio 852554/2017, celebrado entre a
União Federal, através do Ministério da Integração Nacional e o Município de
Uibai/BA. Sessão de Abertura: 31/05/2018, às 09:00 hs. Local: Prefeitura Municipal,
Setor de Licitações. Informações: telefone: (74) 3649 -1201, licitacao@uibai.ba.gov.br
Jorge Junior Carvalho da Cruz – Presidente da CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5600024B72FB0F694C816DE1ACB2B40E

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 05/2018 - Inexigibilidade
05IN/2018. - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: CLEIBER SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI –ME (CLEIBER
TEIXEIRA DOS ANJOS; Inscrito no CNPJ sob nº 29.324.454/0001-08, Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços

, no período do mês: Abril à Dezembro de 2018. Contrato nº 05IN/2018. Valor Global: R$ 111.150,00
(Cento e onze mil e cento e cinqüenta reais); Data de assinatura do contrato: 02/04/2018. Vigência:
31/12/2018;JORGE JÚNIOR CARVALHO DA CRUZ - PRESIDENTE DA CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF3FCCF2FFDFD957802C24CA948D85D8

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 06/2018 - Inexigibilidade
06IN/2018 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: LAIS ROCHA MACHADO LEVIL SERVIÇOS
MÉDICOS; Inscrito no CNPJ sob nº 26.065.563/0001-51, Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços

, no período do mês: Abril à Dezembro de 2018. Contrato nº 06IN/2018. Valor Global: R$ 98.415,00
(noventa e oito mil quatrocentos e quinze reais); Data de assinatura do contrato: 02/04/2018. Vigência:
31/12/2018;JORGE JÚNIOR CARVALHO DA CRUZ - PRESIDENTE DA CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF3FCCF2FFDFD957802C24CA948D85D8

		2018-04-24T12:46:22-0300